EBPA3SMICKII SKOHOMUYECKHIA COI03
JEKJAPAIIMA O COOTBETCTBUHA

3asBuTenns O6mecTBo ¢ orpanmdeHHoM oTBeTcTBeHHOCTEIO «OH JDKM TEJI». Mecto HaxoXIeH s U aapec
MecTa ocymmecTeiaeHus aesrensHoctd: 141301, POCCHA, Mockosckas obimacts, Cepruero-Ilocanckuit paiioH,
ropon Ceprues Ilocan, ymana J{pyx6er, nom Ne 5B, murepa B, kabuner Ne7, OcHOBHO# ToCy1apCTBEHHEIH
perucTpanoHHbIi Homep: 1145042004117, renedon: 74954119135, axpec sanekrpoHHoi noutsl: info@ngtel.ru

B June I 'enepansHoro aupexropa KosrokoBa Aunpes BiaguMuposuda

3asiBJIsieT, YTO YCTPOHCTBA MEXCUCTEMHOM CBA3M: PaJJMOMOJIEME], MOZEIIH: COTTACHO Ipuioxenuto Ne 1 na 4
JTUCTaX.
IIponyxuus usroropneHa B coorsercTur ¢ Jupextusoit 2014/30/EU "D neKTpoMarHiuTHAs COBMECTHMOCTE"

Hzrorosurens "Cambium Networks Inc."

MecTo HaxOXIeHHA U aPeC MECTa OCYINECTBIICHHS AEITENHHOCTH 110 H3TOTOBIEHHUIO IPOMYKIIAH:
Coenunennsre IltaTer Amepuxu, 3800 Golf Road, Suite 360, Rolling Meadows, IL. 60008.

Kox TH B3] EAD3C 8517 61 0002, 8517 62 000 2, 8517 70 900 9

CEpUMHEBIN BEITYCK

CoorsercTByeT TpeboBaHHIM TEXHIYECKOro periiaMenTa TaMoxkeHHoro coroza TP TC 020/2011
"OJIEKTpOMarHUTHAsI COBMECTUMOCTE TEXHUYECKHUX CPEACTB"

HMexiapanusi 0 COOTBETCTBHH NPHHSATA Ha ocHOBaHMH npotokona Ne 00330-08/2018-07 ot 11.07.2018 rona,
BBIIAHHEIH McnbITaTenbHol maboparopuei (ieHTp) MPOLYKIMK HapoAHOro notpebaenus O6mecTsa ¢
OrpaHMYEeHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO «MeXpernoOHABHEIA EHTP MCCIIeJOBAHMI ¥ UCIIBITAHMIY,
PErucTpalMoHHbIi HOMep arTectara akkpeauTanuu Ne RA.RU.21A047 Cxema nexnapupoBaHus: 371

HNononuurensuas uagopmanus paznens 5 u 7 TOCT 30804.3.2-2013 (IEC 61000-3-2:2009)
«COBMECTHMOCTE TEXHMYECKMX CPEACTB 3NEKTPOMArHUTHAsL. DMUCCHSA TapMOHMYECKHX COCTABILIIOIMX TOKA
TEXHUYECKUMHU CPEJCTBAMHU C NOTpeOIIseMBIM TOKOM He bonee 16 A (B oxHol daze). HopMEl 1 MeTOIEL
ucneITanui», pasaen 5 'OCT 30804.3.3-2013 (IEC 61000-3-3:2008) «COBMECTAMOCTE TEXHUYECKHX CPEJICTB
37IEKTpoMarHuTHast. OrpaHideHre U3MEHEHUH HANPSIKEH)sT, KoTeOaHui HanpspkeHus U GiuKepa B
HU3KOBOJIBTHEIX CHCTEMaX 3JICKTPOCHAOKEHHS 00IIero Ha3HayeHNs. TeXHUYECK e CPEICTBA C IOTpebIIeMEIM
TOKOM He 6oree 16 A (B omHO# hase), mogKiroaeMsie K SIeKTPAIECKOM CETH IPU HECOB O [CHIH
OIpeNENeHHBIX YCIOBHUH IOAKIOYeH . HOPMEI M METO/IBI HICTIBITaHM#Y. Y CIOBHS XpaHEHHUs IPOAYKIMH B
cootsercTBrH ¢ 'OCT 15150-69. Cpok xpanenus (cy>05l, FOJHOCTH) YKa3aH B IIPUIAraeMOM K PO IyKIHH
TOBapOCONPOBOAMTENHHOM W/HIIN SKCIUTYaTAIMOHHON JTOKYMEHTALHH.

Ko3sroxor Axnpeit Brnagumuposua
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EBPABHMCKUI DKOHOMUIYECKHH COI03
ITPHJIOXEHME Nel guer 1
K JEKJIAPAIIAA O COOTBETCTBHUH EASC N RU JI-US.AV04.B.73982

Koa(b1) TH B3[]1 EA3C

HaumeHoBaHue npoaykuuu, CBeeHUs O
npoaykuuu, obecneyuBatolue eé
naeHTudukaumio (TUn, Mapka, Mogerb,
apTUKYI U Ap.)

HaumeHoBaHUWe U PEKBU3UTLI [OKYMEHTa
(AOKYMEHTOB) B COOTBETCTRUU C
KOTOPLIMM W3roTOBIEHa NPoAyKUMsi

YCTpoiicTBa MEXKCUCTEMHOM CBA3U:
paguoMOAEMbI, MOLENM:

8517 61000 2; 8517 62 000 2;
8517709009

C060900A211A ePMP 1000: 6 GHz
Connectorized Radio with Sync (ROW) (EU
cord)

CO060900A221A ePMP 1000: 6 GHz
Connectorized Radio (ROW) (EU cord)
C060900C271A ePMP 6 GHz Force 180
Integrated Radio (ROW) (EU cord)
C050900C271A ePMP 5 GHz Force 180
Integrated Radio (ROW) (EU cord)
CO050900C281A ePMP Force 190 5 GHz
Subscriber Module (RoW) (EU Cord)
C050900C261A ePMP 5 GHz Force
200AR5-25 High Gain Radio (ROW) (EU
cord)

CO50900A221A ePMP 1000: 5 GHz
Connectorized Radio (ROW) (EU cord)
CO050900A211A ePMP 1000:5 GHz
Connectorized Radio with Sync (ROW) (EU
cord)

C050900A231A ePMP 2000: 5 GHz AP
with Intelligent Filtering and Sync (ROW)
(EU cord)

C024900C231A ePMP 1000: 2.4 GHz
Integrated Radio (EU Cord)
C024900A221A ePMP 1000: 2.4 GHz
Connectorized Radio (EU Cord)
C024900A211A ePMP 1000: 2.4 GHz
Connectorized Radio with Sync (EU Cord)
C024900C261A ePMP 2.4 GHz Force
200AR2-25 High Gain Radio (EU cord)
PL-R190VEUA-WW R190V EU cord,
802.11n 2.4 GHZ WLAN router with built-in
ATA

PL-R190WEUA-WW R190W EU cord,
802.11n 2.4 GHz WLAN router
PL-E400X00A-RW cnPilot E400 Indoor
(ROW) 802.11ac dual band AP only
PL-E4A00EUCA-RW cnPilot E400 (ROW with
EU country cord) 802.11ac dual band AP
with PoE Injector

PL-E410X00A-RW cnPilot E410
Indoor (ROW) 802.11ac wave 2, 2x2, AP
PL-E410PEUA-RW cnPilot E410

Indoor (ROW with EU cord) 802.11ac Wave
2, 2x2, AP with PoE Injector

PL-E500NPSA-RW  E500 (ROW with No

Koszrokos Aunpei Branumuposmg

MEHIHATEL, aMums



EBPAZUVICKU DKOHOMNYECKHUI COIO3
IIPUJIOZKEHHUE Nel gmcr 2
K IEKJTAPAIINNU O COOTBETCTBUHU EASC N RU JI-US.AY04.B.73982

PoE injector) Outdoor 2x2 Integrated
Gigabit 11ac access point
PL-ESOO0EUCA-RW  E500 (ROW with EU
country cord) Outdoor 2x2 Integrated 11ac
AP with PoE Injector

PL-501SO00A-RW  E501S (ROW)
Outdoor 2x2 Integrated 11ac access point
with tilt brackets

PL-501SPEUA-RW E501S (ROW, EU
cord) Outdoor 90~120 sector 802.11ac
WLAN AP with Tilt bracket & PoE Injector
PL-502SO000A-RW  E502S (ROW)
Outdoor 30 deg sector 802.11ac 2x2 WLAN
AP with tilt bracket

PL-502SPEUA-RW E502S (ROW, EU
cord) Outdoor 30 deg sector 802.11ac 2x2
WLAN AP with tilt bracket & PoE Injector

PL-E600X00A-RW cnPilot E600
Indoor (ROW) 802.11ac wave 2, 4x4, AP
PL-E6G00PEUA-RW cnPilot E600

Indoor (ROW with EU cord) 802.11ac Wave
2, 4x4, AP with PoE Injector
PL-E430WO0A-RW E430W Indoor (ROW)
802.11ac wave 2, 2x2, Wall plate WLAN AP
with single gang wall bracket
CO50055H005A PTP 550 Connectorized 5
GHz (ROW) with EU Line Cord
C050055H006A PTP 550 Connectorized 5
GHz (ROW) with No Line Cord
CO50055H011A PTP 550 Integrated 5 GHz
(ROW) with EU Line Cord

C050055H012A PTP 550 Integrated 5 GHz
(ROW) with No Line Cord

C024045A003A 2.4 GHz PMP 450
Connectorized Access Point, DES
C024045A011A 2.4 GHz PMP 450
Connectorized Access Point - Lite
CO30045A001A 3 GHz PMP 450i
Connectorized Access Point
C030045A002A 3 GHz PMP 450i
Integrated Access Point, 90 Degree
C030045A003A 3 GHz PMP 450i
Connectorized Access Point, DES Only
C030045A004A 3 GHz PMP 450i
Integrated Access Point, 90 Degree, DES
Only

CO50045A001A 5 GHz PMP 450i
Connectorized Access Point (ROW)
CO50045A004A 5 GHz PMP 450i
Connectorized Access Point (DES Only)
C050045A005B 5 GHz PMP 450i
Integrated Access Point, 90 degree (ROW)
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EBPASUICKUI DKOHOMHUYECKHI COIO3
ITPAJIOXEHHAE Nel nuer 3
K JEKJIAPAIIAY O COOTBETCTBUM EASC N RU JI-US.AY04.B.73982

CO50045A008B 5 GHz PMP 450i
Integrated Access Point, 90 degree (DES
Only)

C050045A049A 5 GHz PMP 450i
Integrated Narrow Beam Access Point, 10
degree (ROW)

CO50045A101A 5 GHz PMP 450m
Integrated Access Point, 90 Degree (ROW)
CO50045A104A 5 GHz PMP 450m
Integrated Access Point, 90 Degree (DES
Only)

CO50045A111A 5 GHz PMP 450m
Integrated Access Point, 90 Degree (ROW),
Limited

CO50045A114A 5 GHz PMP 450m
Integrated Access Point, 90 Degree (DES
Only), Limited

C050045A009A 5 GHz PMP 450i Conn
Access Point (ROW), ATEX/HAZLOC
CO50045A012A 5 GHz PMP 450i
Integrated Access Point, 90 degree (ROW),
ATEX/HAZLOC

C050045A019A 5 GHz PMP 450i Conn
Access Point (DES Only), ATEX/HAZLOC
CO50045A020A 5 GHz PMP 450i
Integrated Access Point, 90 degree (DES
Only), ATEX/HAZLOC

C050045C011A 5 GHz 450b - Mid-Gain
WB SM

C050045C012A 5 GHz 450b - High-Gain
WB SM

CO050045B001A 5 GHz PTP 450i END,
Connectorized (ROW)

C050045B002A 5 GHz PTP 450i END,
Integrated High Gain Antenna (ROW)
C050045B007A 5 GHz PTP 450i END,
Connectorized (DES Only)
C050045B008A 5 GHz PTP 450i END,
Integrated High Gain Antenna (DES only)
C050045B009A 5 GHz PTP 450i END,
Connectorized (ROW), ATEX/HAZLOC
C050045B010A 5 GHz PTP 450i END,
Integrated High Gain Antenna (ROW),
ATEX/HAZLOC

C050045B019A 5 GHz PTP 450i END,
Connectorized (DES Only), ATEX/HAZLOC
C050045B020A 5 GHz PTP 450i END,
Integrated High Gain Antenna (DES Only),
ATEX/HAZLOC

C050067H013A PTP 670 Connectorized
END with AC Supply (ROW - EU Line Cord)
C050067H014A PTP 670 Connectorized
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EBPABHUMCKIN SKOHOMUYECKHI COIO3
ITPHJIOXEHMUE Nel sucr 4
K JEKJIAPAIIMH O COOTBETCTBUU EASC N RU I-US.AY04.B.73982

END with AC+DC Enhanced Supply (ROW -
EU Line Cord)

C050067H015A PTP 670 Integrated 23dBi
END with AC Supply (ROW - EU Line Cord)
C050067H016A PTP 670 Integrated 23dBi
END with AC+DC Enhanced Supply (ROW -
EU Line Cord)

NB-N500430A-EU N500 450 MHz Single —
ETSI RED

NB-N500431A-EU N500 450 MHz Single
with 10 — ETSI RED

NB-N500440A-EU N500 450 MHz Dual —
ETSI RED

NB-N500441A-EU N500 450 MHz Dual
with [0 — ETSI RED

1096H UNIVERSAL GPS MODULE
1096) UNIVERSAL GPS MODULE
C000000L500 CMMS5 Controller
C000065L008 Single Mode Optical
1000BaseLX SFP Interface per ODU
C000065L009 Multi-mode Optical
1000BaseSX SFP Interface per ODU
C000065L010 Gigabit Ethernet 1000BaseT
SFP Interface per ODU

WB3665 PTP-SYNC

WB4141 Trimble Acutime GPS / Adapter
Cable Kit

1096H UNIVERSAL GPS MODULE

1096J UNIVERSAL GPS MODULE
C000000L500 CMMS5 Controller
C000065L008 Single Mode Optical
1000BaseLX SFP Interface per ODU
C000065L009 Multi-mode Optical
1000BaseSX SFP Interface per ODU
C000065L010 Gigabit Ethernet 1000BaseT
SFP Interface per ODU

WB3665 PTP-SYNC

WB4141 Trimble Acutime GPS / Adapter
Cable Kit
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